117

Tempo
Choreograaf
Type dans
Niveau
Tellen
Muziek

RV
RV
RV
LV

AW N -

DANCE RANCH ROMP

140

Jo Thompson

Four Wall Line Dance
Gevorderd

48

| like it,l love it > Tim McGraw

draai op de hak tenen naar links
draai op de hak tenen naar rechts
stap achter

zet terug

5™ 8 Herhaal 1™ 4

9 RV
10 RV+LV
11 RV
12 RV+LV
13 RV
14 LV
15 LV+RV
16 LV+RV
17 RV
18 LV
19 RV
20 LV
21 LV
22  LV+RV
23 LV
24 LV+RV
25 LV
26 RV
27 LV
28 RV
29 RV
30 LV+RV
31 RV
32 LV+RV

stap voor

¥4 draai linksom

stap voor

%> draai linksom

stamp naast LV

stamp op de plaats

tenen wijdt en armen wijdt OEH !
zet terug

stap opzij

kruis achter RV en zet neer

draai 1/8 rechts opzij

tik 1/8 gedraaid op RV (gew.op RV)

stap achter RV tik hak voor (blijf 1/8 gedraaid)
{gew.op LV)

zet terug (gew. op RV)

stap achter RV tik hak voor (blijf 1/8 gedraaid)
(gew.op LV)

zet terug (gew. op RV)

stap opzij

kruis achter LV en zet neer

draai 1/8 links opzij

tik 1/8 gedraaid op LV (gew.op LV)

stap achter LV tik hak voor (blijf 1/8 gedraaid)
(gew.op RV)

zet terug (gew.op LV)

stap achter LV tik hak voor (blijf 1/8 gedraaid)
{gew.op RV)

zet terug (gew.op LV)

33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48

RV
LV
LY
RV

RV
RV
LV

RV
LV
LV
RY
LV
RV

stap voor
knie omhoog
zet terug
zel naast LV
stap voor
knie omhoog
zet terug
zet naast RV

stap voor
Zwaai voor

kruis over RV en zet neer

zet achter LV

Y4 draai links en zet neer
Ya draai links en zet neer met stamp

117

veeq handen tegen elkaar
veeq handen tegen elkaar

BEGIN OPNIEUW



